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Konu Milli Aile Haftası Kapsamında Gerçekleştirilecek Çalışmalar 14.05.2026 

Birim Aile Enstitüsü Genel Müdürlüğü/Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 

MİLLÎ AİLE HAFTASI 

 

15 Mayıs Uluslararası Aile Günü; ailenin küresel ölçekte gündeme taşınması maksadıyla Birleşmiş Milletler tarafından 

1993 yılında ihdas edilmiş, sembolik mahiyette bir anma günüdür. Aile ve Nüfus On Yılı (2026-2035) konulu ve 2026/4 

sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle Mayıs ayının son haftasının "Millî Aile Haftası" olarak ilan edilmiştir. 

 

Uluslararası Aile Günü, Türkiye'nin uluslararası düzeyde aile meselesine ilişkin ortak gündeme iştirak ettiği ve kendi 

perspektifini paylaştığı, Millî Aile Haftası ise kendi millî aile vizyonunu derinleştirdiği zemini temsil etmektedir. Başta 

“Millî İrade ve Özgün Duruş” olmak üzere Aile ve Nüfus On Yılı Vizyonunun temel aldığı değere dayanan Millî Aile 

Haftası, aile alanına müteallik millî söylemin kendine özgü bir takvim üzerinde daha geniş bir zamana yayılacak şekilde 

teşekkülünün sağlanmasını amaçlamaktadır. Bu çerçevede: 

 

a) 15 Mayıs Uluslararası Aile Günü, küresel paydada uluslararası camia ile birlikte ifa edilen sembolik bir gün olarak; 

aile meselesine evrensel düzlemde verilen önemin ifadesi şeklinde anılmaya özellikle merkezî düzeyde devam 

edecektir. Aile ve nüfus diplomasisi bağlamında merkezi düzeyde yürütülecek çalışmaların il müdürlüklerince yakından 

takibi ve paylaşılması beklenmektedir. 

 

b) Millî Aile Haftası, Türkiye'nin aile ve nüfusa ilişkin vizyonu ile temel değerleri, ilkeleri ve uygulama araçlarına 

dayalı çok katmanlı söylemini sürdürülebilir bir program akışı içinde temsil eden, millî takvime ait bağımsız bir hafta 

olarak teşekkül edecektir. Mayıs ayının son haftasının ay boyunca uluslararası ve millî düzlemde yürütülen aile odaklı 

çalışmaların doruğa ulaştığı, değerlendirildiği ve bir sonraki yılın gündemine taşındığı eşik dönem olarak işlev görmesi 

öngörülmüştür. 

 

2026 YILI ÇALIŞMALARI 

 

2026 yılında Mayıs ayının son haftası (25-31 Mayıs) ve Kurban Bayramı resmî tatil dönemi örtüşmektedir. 

Bu çerçevede 2026 yılı için aşağıdaki istisnai program akışı uygulanacaktır: 

 

a) 22 Mayıs 2026 Cuma — Açılış programları: İl protokolünün katılımıyla Millî Aile Haftası'nın ildeki resmî başlama 

töreni olarak haftanın temasını protokol, sivil toplum, akademi ve aileler nezdinde tek bir buluşma anında temellük 

etmesi amaçlanmaktadır. Bu programda Aile ve Nüfus On Yılı Kamu Spotu (86 sn) ve Vizyon Tanıtım Filminin 

yayımlanması beklenmektedir. 

 

b) İletişim ve medya çalışmaları: Merkezî düzeyde hazırlanan kamu spotları ve diğer görsel-işitsel materyal, basılı ve 

dijital içerikler ve tematik mesajlar planlı bir akış içinde kullanılarak açık hava ve kurumsal görünürlük çalışmaları, 

tarihî yapı ve anıtlarda ışıklandırma (lacivert ve altın sarısı) ve şehirler arası senkronize ışık/ses gösterileri, sosyal medya 

kampanyaları yürütülecektir. İletişim faaliyetlerinde Kurban Bayramı'nın aile temelli mahiyeti ile Millî Aile Haftası 

söylemi bütünleşik biçimde işlenecektir. 

 

c) Saha programları: İl Müdürlüğündeki idari kadro tarafından huzurevi, çocuk evi, ÇES gibi 7/24 hizmet veren 

kuruluşlarımız ile ilde ikamet eden engelli ailelerine, şehit yakınları ve gazi ailelerine, koruyucu ailelere, evlat edinmiş 

ailelere ziyaretler gerçekleştirilecek, ziyaretlerde uygun dille aile ve nüfus vizyonumuzdan bahsedilecek; aile 

danışmanlığı, evlilik öncesi eğitim, koruyucu aile, evlat edinme, ALO 183 ve sosyal yardım hizmetlerinin tanıtılacaktır. 

 

ç) Etkileşimli faaliyetler: "Üç Kuşak Bir Sofra" buluşmaları (muhtarlıklar ve belediyeler ile iş birliğinde) aynı aileden 

3 kuşağı bir araya getiren en az 5 aile ile bayram sofrası kurulacaktır. 
 


